
UCHWAŁA NR II/6/24 
RADY MIEJSKIEJ W RYNIE 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia przedstawiciela do Zgromadzenia Mazurskiego Związku 
Międzygminnego – Gospodarka Odpadami. 

Na podstawie art.70 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609) Rada Miejska w Rynie uchwala, co następuje: 

§ 1. Na przedstawiciela Miasta i Gminy Ryn w Zgromadzeniu Mazurskiego Związku Międzygminnego – 
Gospodarka Odpadami w Giżycku – wyznacza się Pana Andrzeja Mieczkowskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ryn. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr III/16/10 Rady Miejskiej w Rynie z dnia 30 grudnia 2010 r. w sprawie 
wyznaczenia przedstawiciela do Zgromadzenia Mazurskiego Związku Międzygminnego – Gospodarka 
Odpadami. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rynie 

 
 

Andrzej Mieczkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E19C3624-15A2-44B3-9CD6-DCA39E32CD59. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/6/24 RADY MIEJSKIEJ W RYNIE z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


